Sviluppo Rurale e Territoriale, c/c 22123/106193495, codice finanziario U. 7.01.99.99.999, del bilancio della Regione 

Siciliana - esercizio finanziario 2026. 

D E C R E T A 

Art.1) In conformità alle premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto, è impegnata la somma di 

€ 9.820,00 (euro novemilaottocentoventi/00), da utilizzare come spesa economale sul capitolo 156507 “Costituzione Fondi 

Economali e carte aziendali” -   Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, xxxxxxxxxxxx, codice 

finanziario U. 7.01.99.99.999, del bilancio della Regione Siciliana - esercizio finanziario 2026. 

Art.2) È disposta la liquidazione della somma di € 9.820,00 (euro novemilaottocentoventi/00), a valere sull’impegno di cui al 

precedente art.1, mediante emissione di mandato da utilizzare come spesa economale da accreditarsi sul codice 

IBAN:xxxxxxxxxxxxxxx, Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale – Economo” del bilancio della